

FAKTÚRA

201600315

ANEKO SK, a.s.

Bernolákova 57
95301 Zlaté Moravce

IČO : 36534668
DIČ : 2020146348
IČ DPH : SK2020146348
Tel: 037/642 20 57
Fax: 037/642 15 69
E-mail : aneko@aneko.sk
WWW : www.aneko.sk
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom
registri vedenom Okresným súdom v
Nitre, oddiel Sa, vložka číslo: 10486/N.

OÚ Mankovce Budova ZŠ s MŠ

Mankovce 101
95191 Mankovce
Slovensko

Symboly

Konštantný Objednávka P1600791
Variabilný 201600315 Sp. dopravy
Špecifický Sp. platby

Bankový účet pre platbu faktúry

SK2575000000004003285820

SWIFT CEKOSKBX

Dátum

Vystavenia 20.03.2016
Splatnosti **25.03.2016**
Dodania 20.03.2016

Odberateľ

OÚ Mankovce Budova ZŠ s MŠ
Mankovce 101
95191 Mankovce
IČO : 308242
DIČ : 2021037942
IČ DPH :

Fakturuje Vam za nasledovné položky:

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
okenná sieť SNT Mtech, extrudovaný AL		1,0000	ks	8,3700	20%	8,37	10,04 EUR
okenná sieť SNT Mtech, extrudovaný AL		1,0000	ks	6,4300	20%	6,43	7,72 EUR
okenná sieť SNT Mtech, extrudovaný AL		2,0000	ks	9,2700	20%	18,54	22,25 EUR
okenná sieť SNT Mtech, extrudovaný AL		6,0000	ks	10,9200	20%	65,52	78,62 EUR
žalúzia ISO SYSTEM HIT Mtech, celotieniaca 25mm		2,0000	ks	5,5100	20%	11,02	13,22 EUR
žalúzia ISO SYSTEM HIT Mtech, celotieniaca 25mm		2,0000	ks	5,5100	20%	11,02	13,22 EUR
žalúzia ISO SYSTEM HIT Mtech, celotieniaca 25mm		2,0000	ks	5,9600	20%	11,92	14,30 EUR
žalúzia ISO SYSTEM HIT Mtech, celotieniaca 25mm		6,0000	ks	7,4900	20%	44,94	53,93 EUR
žalúzia ISO SYSTEM HIT Mtech, celotieniaca 25mm		6,0000	ks	7,4900	20%	44,94	53,93 EUR
žalúzia ISO SYSTEM HIT Mtech, celotieniaca 25mm		4,0000	ks	7,3400	20%	29,36	35,23 EUR
žalúzia ISO SYSTEM HIT Mtech, celotieniaca 25mm		2,0000	ks	7,3400	20%	14,68	17,62 EUR

Odpočty záloh

Vyúčtovanie zaplatenej zálohy ZF1600089	1600089	1,000	224,00	0%	224,00	224,00 EUR
---	---------	-------	--------	----	--------	------------

K uvedenej faktúre evidujeme zaplatené zálohy, ktorých výška bola odpočítaná od celkovej fakturovanej sumy.

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	- 224,00	0,00	- 224,00
znižovaná 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	266,74	53,35	320,09

Celková čiastka **320,09 EUR**

Uhradené zálohou **224,00 EUR**

Zostáva uhradiť **96,09 EUR**

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Aneko SK, a.s.
Bernolákova 57
953 01 ZLATÉ MORAVCE
IČO: 36534668 IČ DPH: SK2020146348
Pečiatka a podpis dodávateľa